ixStxeTa&ai Svvdfievov, ovSsfiias avxy pj^oyov nuQa-
yQacpr}S nQOS tovto avTixstfievTjs.

tatis circumvenire. Quod per omne terapus nullo
modo fieri volumus : sed et si quolibet fiat schemate,
hoc etiam infirmum esse et a sanctissima maiore
ecclesia iu perpetuum vindicari, nulla ei temporis

5 praescriptione in hoc obicienda.

CAPUT II.

KdxeXvo fievTOi dsani^ofisv, Ssts tqjv dXXcov dndv- Illud quoque sancimus, ut aliis omnibus de iure

Tcov Tcov nsQl efxfvTEvasoJv vsvoftodsTr^fievcov ini re emphyteoseos sancitis et in sanctissima maiore ec-
Tp dyKOTdTT] fieydXri ixxXrjaia ini t« toIs dXXois ana- clesia et in aliis omnibus venerabilibus domibus pro-
aiv evayeaiv oixois ttjv iSiav ixovTcov ia^vv, dSeiav 10 prium robur habentibus licentia sit sanctissimis ec-

elvat Tals dyimTdTats exxXrjaiats xai Tols evayiaiv clesiis et venerabilibus domibus adinvicem emphyteo-
o'ixois nQos dXX^Xas xai ififVTevaeis nQdTTsiv Sirjvs- sim agere perpetuam, decreto quippe hic faciendo;
xeXs, SexQSTov SrjXaSf) xai ini tovtco ytvofievov. i^- excepta quidem hic sanctissima maiore ecclesia, in

-iwrifisvrjs fiev xdvTav&a Tt]s dytcoTaTTjs fisydXrjs ix- hoc autem celebrata emphyteosi, ut non ad privatam
xXt]aias, ini tovtco Se yivofisvtjs ttjs i^gwTsvffcos 1 5 personam extendi omniuo possit.

if^ <a fxi] eis iStcoTtxov nQOSconov ixTad^ijvat navrs-
Xcos SvvT^d^TJvai.

CEniXoyos.) 'H Toivvv ar] fiaxuQioTTjs Ta napa- (Epilogus.) Tua igitur beatitudo quae uisa sunt
aTavTa T]fCiv xai (pvXa^aTcj xai toXs vn^ avxrjv tovs nobis custodiat, et his qui sub ea metropolitanas
fiTjTQonoXtTixovs d^Qovovs k'%ovat faveQa xaTaaTrjadTco, 20 sedes habent faciat manifesta, ut et ipsi quae nobis
ftisTe xai avTovs Ta rjfilv naQaaTavTa ytvcoaxovTas placuerunt cognoscentes nihil horum praevaricari
fiT]Sif TovTcov naQafitivat d^aQQtjaat. k'aTat yuQ ana- praesumant. Erit enim universis a deo iudicium et

atv T] naQa tov d^sov xQiats xai r] ixsl&sv notvr], sX exinde poena, si quid praeter haec aut ipsi egerint

Tt naQa xavTa t} avToi nQa^aisv ^ nQaxd^rjvai avy- aut agi permiserint.
XcoQTjaatev. 25

Dat. XV. k. Nov. CP. imp. dn. lustiniani pp. Aug. Dat. xv. kal. Nov. CP. imp. dn. lustiniani pp. Aug.
ann. XI., post cons. Belisarii v. c. (anno U). anno XI., post cons. Belisarii v. c. anno secundo in-

[a. 537] dictione prima.

Quod quidem in omne tempus nullo pacio fieri volumus: sed licet per qualemcumque speciem faclum sit,

hoc quoque irritim esse, ut a sanctissima mdgna ecclesia in perpetuum vindicari possit neve ulla ei tem-
poris praescriptio in ea re ohiciatur.